
MÅNADSBREV - November 2025
Distribueras till postmottagare i samtliga föreningar i 
distriktet. För vidare information till föreningens alla medlemmar. 
Via mail, anslagstavlor mm.


Ordförande har ordet
Är glaset halvfullt eller är det halvtomt?

Ett uttryck som väl avspeglar vårt Höstting, där lite mer 
än hälften (19 st) av våra föreningar i distriktet deltog. 
Ett ting som hölls i mycket fina/bra lokaler i Avesta, 
med många härliga diskussioner kring hur de 
deltagande föreningarna vill att våra arrangemang ska genomföras i framtiden. Så med 
det i facit så anser jag att glaset verkligen ska anses var halvfullt, å andra sidan så kan 
avsaknaden av övriga föreningar göra att någon kan tycka att glaset ska bedömas som 
halvtomt.


Så efter 2026 års vårting och årsmöte hoppas jag att vi 
slipper fundera om och kring det gamla ”ordspråket” 
genom att ännu fler föreningar deltar.

Vi kommer återigen att vara i Avesta, i samma lokaler 
som vi hade Hösttinget, och där ses vi helgen den 
28-29 mars.


Så boka redan nu in den i Svealand tävlingsfria helgen för att komma till Avesta och se 
till att era röster hjälper oss i styrelsen att fortsätta utvecklingen av boulen i Svealand. Har 
ni konkreta förslag till förändringar som ni bedömer ska för boulen framåt, så skicka gärna 
in en eller flera motioner till oss. Motionerna ska ha kommit till oss senast den 15 januari 
för att de ska kunna tas upp på årsmötet.

 

Så boka in helgen 28-29 mars för vårt vårting på lördagen och sen årsmötet på 
söndagen, och att era motioner till årsmötet ska ha kommit till oss senast den 15 
januari.

 

På hösttinget efterfrågades någon liten söt/rolig historia i breven, allt för att göra 
läsningen lite ”lättare”, så om det är någon som vill dela med sig av en sådan episod så 
hör av er. Själv så har jag ett par stycken, som ni får höra, om ni frågar mig när vi träffas 
på gruset eller någon annanstans.

 

NU ligger Månadsbrevet som 
en rubrik på vår hemsida. Lätt 
att hitta och läsa!

MOTIONER ska ha kommit 
till oss senast den 15 januari 
för att de ska kunna tas upp 
på årsmötet.



Kommunikation&Strategi KSK

Höstting 2025 i Avesta. Reflektioner och kommentar 
visar på bästa tinget någonsin. Läs mer i 
Minnesanteckningar Hösttinget 2025 på vår hemsida.


Licenser 2026. Föreningarna kan från och med nu 
anmäla vilka spelare som ska ha licens nästa år via 
Förnya licenser i SBF Online. Förnya licenser är öppet 
till och med den 10:e december.




Tävlingskommittén TK

Nu ser vi fram mot finalerna i Svea Indoor som avgörs den 28 november, för Öppen i 
Gävle och V65 i Borlänge. 8 lag i respektive klass gör upp om att bli mästare.


Vem blir årets mästare i Svea Champion? Det 
är väldigt jämnt i toppen i samtliga klasser, så 
det blir de sista tävlingarna som avgör hos vilka 
titlarna hamnar.


Om vi blickar fram mot 2026 så börjar året med 
skytte DM och kval till SM den 10 januari i 
Västerås. Anmäl er på SBF-online!! Vi 
fortsätter i januari med lag DM i klasserna V55 
och V65 den 17-18 i Uppsala. 


Det rullar vidare med kvalgrupperna för Svea Indoor i februari och mars där ni kan spela i 
Borlänge (V65), Västerås och Gävle (Ö och V65), stora DM avgörs i Rättvik i maj och mix 
DM i Västerås. Seriespelet kommer att avgöras i Näs och Eskilstuna i juni och augusti. 
Generationsmasters avgörs i slutet på augusti och spelplatsen är Örebro. Lag DM 

BOULE/PÉTANQUE 
Varje sport, varje idrott har sitt 
ursprung. 
Pétanque föds: Spelet pétanque 
har sitt ursprung i Frankrike, där 
det uppstod 1907 i La Ciotat. En 
spelare vid namn Jules Huges, 
som inte kunde springa längre 
på grund av reumatism, fick idén 
att spela med fötterna kvar på 
en cirkelritad plats. 

Läs mer; https://
svenskboule.klubbenonline.se/
forbundet/historik

Idrottsarenan – vår 
digitala hemmaplan


Läs mer. https://www.rf.se/rf-
arbetar-med/digitalisering/
idrottsarenan
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Öppen och Dam/Junior avgörs i månadsskiftet oktober-november, i Uppsala, 
avslutningsvis spelar vi semifinal och final i Svea Indoor i senare delen av november i 
Uppsala(semi V65) och finalerna för Öppen i Västerås och V65 i Gävle


Samtliga tävlingar för 2026 är nu inlagda på SBF-online och många är redan öppnade så 
det går att anmäla sig. SvBF:s tävlingsbestämmelser är nu reviderade och kommer 
inom kort att skickas ut till föreningarna samt läggas ut på hemsidan, gå gärna in och läs 
vad som gäller 2026.


Nu kör vi mot ett nytt och spännande tävlingsår 2026 med många roliga tävlingar i vårt 
distrikt och vi hoppas att ni är med och tävlar flitigt detta år.

Med vänlig hälsning TK SvBF 

Domarkommittén DK
För allas kännedom så kan inte en domare ge dispens till en spelare. Det kan endast 
Domarkommittén i Svenska Bouleförbundet göra. Ansökan ska ske till SBF med bl.a ett 
läkarintyg. Om ett lag inte kommer till start i en tävling och inte meddelat det så ska 
arrangören göra en disciplin anmälan mot laget. Med namn och licens nummer. 


Distriktsdomar-utbildningen riktar sig till samtliga medlemmar som är intresserade av att 
döma tävlingar på lokal och regional nivå. För att bli godkänd krävs teoretiska kunskaper i 
spelreglerna och att ha varit verksam som biträdande domare under minst en halv dag till 
domaren vid en sanktionerad tävling.

Det senare sker med mentor efter avslutad utbildning ( Inger I:s kommentar).


https://www.svenskboule.se/svealands-bouleforbund/kommitteer/domarkommitten--dk

